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INFORMACJA 

 

Działając na podstawie art. 24h ust. 6 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 43, z późn. zm.), dokonałem analizy 

oświadczeń majątkowych skarbnika gminy, sekretarza gminy, pracowników wydających 

decyzje administracyjne oraz kierowników jednostek organizacyjnych, którzy byli 

zobowiązani do ich złożenia w terminie do dnia 30 kwietnia 2023 roku. 

Łącznie 12 osób zobowiązanych do złożenia oświadczeń majątkowych za 2022 rok 

złożyło oświadczenia w terminie. Podczas przeprowadzonej analizy oświadczeń za 2022 

rok i porównania treści analizowanego oświadczenia majątkowego z załączoną kopią 

zeznania o wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym (PIT) nie stwierdziłem 

nieprawidłowości.   

Zgodnie z dyspozycją art. 24h ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym jeden 

egzemplarz oświadczeń majątkowych wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego 

dochodu w roku podatkowym (PIT) przekazałem do właściwego Urzędu Skarbowego. 

Urząd Skarbowy po dokonaniu analizy w dniu 23 października 2023r.  wniósł uwagi                      

do dziesięciu oświadczeń. Stosowne wyjaśnienia zostaną przekazane do Urzędu 

Skarbowego. 

Oświadczenia majątkowe pracowników samorządowych, z wyłączeniem informacji 

o adresie zamieszkania składających oświadczenia oraz o miejscu położenia 

nieruchomości, zostały udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy                          

w Różanie. 

 

      BURMISTRZ  

           (-) Piotr Świderski 

 
 


